
Tajná láska

Lucie Vondráčková

Je toho víc,co bylo tajný
a tohle stejně dlouho pod pokličkou skrývám.
Někoho mám,je to dost vážný,
i když má trému a jen z dálky na mě zírá,
skrývá se dál,odchází jen po špičkách.
Věřím,že má mě rád.

Je to
Tajná láska
Bojí se víc než já
Velká
Tajná láska
Trémou je svázaná
Je jako já

Tajemství mám vysoko v mracích,
kudy se ptáci vrací dálkou spátky domů.
Někoho mám a je to vážný,
Vidím ho pořád všude kam se podívám.
Že má mě rád,jenom se dál nesmí bát,
ten co snad má mě rád.

Já vím
Tajná láska
Bojí se víc než já
Tajná láska
Myslím že rád mě má
Kdy pusu mi dá

Tajná láska
Bojí se víc než já
Moje
Tajná láska
Věřím že rád mě má
Velká
Tajná láska
Je má

Tajemná láska
Na mě se dívá
Pořád se skrývá
A tak si stále hlavu lámu
Tím že myslím na to
Jak mu pusu dám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

